
Gmina Kikół         Kikół, dnia 29.11.2024 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.17.2024 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieorganicznego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), którego 

przedmiotem jest „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Miasta 

i Gminy Kikół odbieranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców”. 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający informuję, że na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.11.2024 r. godz. 09:00 złożono 2 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.11.2024 r. godz. 09:05. 

 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  Przeprowadzenie 

szkoleń 

promujących 

selektywną 

zbiórkę odpadów 

komunalnych 

Termin 

płatności  

1 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych w Lipnie 

Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 47, 

87-600 Lipno 

2 825 404,42 PLN 

                                                                                                                                                                     

TAK 

                                                                                                                                                          

30 dni 

2 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159 

87-100 Toruń  

2 950 583,38 PLN 

                                                                                     

TAK 

                                                                              

30 dni 

 


		2024-11-29T12:05:23+0100




